

**Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				Физические факторы																	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
01	Рабочее место директора: система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
02	Рабочее место секретаря; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
03	Рабочее место документоведа; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
04	Рабочее место заместителя директора по воспитательной работе; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
05	Рабочее место педагога-психолога; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
06А	Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	07А; 08А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
07А	Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
08А	Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
09A	Рабочее место учителя истории и обществознания; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	010A; 011A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
010A	Рабочее место учителя истории и обществознания; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
011A	Рабочее место учителя истории и обществознания; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
012A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	013A; 014A; 015A; 016A; 017A; 018A; 019A; 020A; 021A; 022A; 023A; 024A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
013A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
014A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
015A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
016A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
017A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
018A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
019A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
020A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
021A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
022A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
023A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
024A	Рабочее место учителя английского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
025	Рабочее место руководителя структурного подразделения ОДО; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
026	Рабочее место специалиста по кадрам; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
027A	Рабочее место учителя русского языка и литературы; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	028A; 029A; 030A; 031A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
028A	Рабочее место учителя русского языка и литературы; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
029A	Рабочее место учителя русского языка и литературы; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
030A	Рабочее место учителя русского языка и литературы; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
031A	Рабочее место учителя русского языка и литературы; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
032A	Рабочее место учителя французского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	033A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
033A	Рабочее место учителя французского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
034A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	035A; 036A; 037A; 038A; 039A; 040A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
035A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
036A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
037A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
038A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
039A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
040A	Рабочее место учителя начальных классов; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
041A	Рабочее место учителя китайского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	042A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
042A	Рабочее место учителя китайского языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
043	Рабочее место учителя немецкого языка; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
044	Рабочее место заведующего библиотекой; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
045	Рабочее место заместителя директора по закупкам; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
046	Рабочее место корпоративного менеджера; система искусственного освещения, трудовой процесс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	4
047	Рабочее место педагога-организатора; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
048	Рабочее место заместителя директора по ИКТ; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
049	Рабочее место программиста; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
050	Рабочее место учителя физики; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
051	Рабочее место учителя биологии; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
052	Рабочее место учителя химии; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
068A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
069A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
070A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
071A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
072A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
073A	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
074A	Рабочее место уборщика территории; трудовой процесс	1	075A; 076A; 077A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
075A	Рабочее место уборщика территории; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
076A	Рабочее место уборщика территории; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
077A	Рабочее место уборщика территории; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
078	Рабочее место методиста ОДУД; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2	
079	Рабочее место рабочего КОРЭ (стадион); трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
080A	Рабочее место педагога дополнительного образования; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	081A; 082A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	3
081A	Рабочее место педагога дополнительного образования; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	3
082A	Рабочее место педагога дополнительного образования; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	3
083	Рабочее место социального педагога; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
084A	Рабочее место воспитателя; система искусственного освещения; трудовой процесс	1	085A; 086A; 087A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
085A	Рабочее место воспитателя; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
086A	Рабочее место воспитателя; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
087A	Рабочее место воспитателя; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
088A	Рабочее место методиста; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	089A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
089A	Рабочее место методиста; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
090	Рабочее место педагога-библиотекаря; система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	7.2

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

Тивино-Хозяйственной части



(подпись)

Бойков Д.И.

(Ф.И.О.)

16.07.2023

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Документовед

(должность)

Ерокина О.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Заместитель директора по закупкам

(должность)

Хребтович М.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Ведущий специалист

(должность)

Один Н.В.

(Ф.И.О.)

07.07.2023

(дата)



(подпись)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда в  
Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением  
английского языка Московского района Санкт-Петербурга**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при- влекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
РАЗРАБОТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА НЕ ТРЕБУЕТСЯ					

Дата составления: 05.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)



(подпись)

Бойков Д.И.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Документовед

(должность)



(подпись)

Ерохина О.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Заместитель директора по закупкам

(должность)



(подпись)

Хреботович М.В.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5859

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Один Н.В.

(Ф.И.О.)

07.07.2023

(дата)









1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
026	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032А	Учитель французского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033А	Учитель французского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041А	Учитель китайского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042А	Учитель китайского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Учитель немецкого языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Заместитель директора по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Заместитель директора по ИКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Преподователь-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
063A	Рабочий КОРЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064A	Рабочий КОРЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065A	Рабочий КОРЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074A	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075A	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076A	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077A	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078	Методист ОДОД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079	Рабочий КОРЗ (сталион)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2023



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)



(подпись)

Бойков Д.И.

(Ф.И.О.)

14.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Документовед

(должность)



(подпись)

Ерохина О.В.

(Ф.И.О.)

14.07.2023

(дата)

Заместитель директора по закупкам

(должность)



(подпись)

Хребтович М.В.

(Ф.И.О.)


07.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5859

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Один Н.В.

(Ф.И.О.)

07.07.2023

(дата)